
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 25 січня 2024 р.         Стрий                      №2232

Про внесення змін
до складу виконавчого комітету

     Відповідно до п.п. 3 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву В. Завгороднього, враховуючи пропозиції міського 
голови О. Канівця та звернення командира військової частини А7077 П. Кушика 
від 08.01.2024р. №1484/54/24,Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до складу виконавчого комітету Стрийської міської ради, 
затвердженого рішення міської ради від 3 грудня 2020 року № 18 «Про 
затвердження персонального складу виконавчого комітету Стрийської міської 
ради» зі змінами, а саме:

1.1 Вивести зі складу виконавчого комітету Завгороднього Володимира 
Миколайовича та Драпалюка Юрія Євгеновича.

1.2 Ввести до складу виконавчого комітету П’ясецького Андрія Михайловича, 
начальника Стрийського районного управління Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області та 
Іваницького Володимира Петровича,заступника командира військової 
частини А7077, полковника.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ


